
SELFIE 3
BT SELFIE 4

SELFIE MONOPOD 
SELFIE MONOPOD 
WYSIĘGNIK DO ZDJĘĆ SELFIE 
SELFIE STICK 
SELFIE MONOPOD

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTrUKCJA ObSłUGI 
USEr MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS



BTSELFIE4

BTSELFIE4

BTSELFIE4

BTSELFIE4



SELFIE MONOPOD

1. Každý ze segmentů stativu lze jednotlivě uzamknout mírným pootočením ve směru 
hodinových ručiček (1) a opět odemknout mírným pootočením proti směru hodinových 
ručiček (2).

2. V odemknutém stavu vytáhněte segmenty do požadované délky a uzamkněte je, aby 
bylo možné stativ bezpečně používat.

3. Pro chytré telefony použijte zabudovanou objímku (3). Na konci je snadno roztažitelná 
pro telefony až do velikosti 12,5 cm.

4. V případě fotoaparátů, outdoorových kamer a jiných zařízení se závitem ¼ palce 
použijte adaptér stativu (4), a to tak, že uvolníte šroub (5) a odejmete držák telefonu (3). 
Poté připojte adaptér stativu (4) pomocí upevňovacího šroubu (6).

5. Do otvoru (7) v rukojeti monopodu lze připevnit zápěstní pásek (8).
6. Základnu stativu (10) lze přišroubovat k monopodu pomocí závitu ¼ palce na základně 

rukojeti (9).
7. Dálkové ovládání Bluetooth (11) lze upevnit na příslušný držák (12) přímo na rukojeti 

monopodu nebo pro snazší držení v ruce můžete připojit dálkové ovládání Bluetooth 
pomocí kroužku s minikarabinou (13).

POKYNY K POUŽÍVÁNÍ DÁLKOVéHO OVLÁDÁNÍ bLUETOOTH  
 
(pouze pro model BTSELFIE4)

Dálkové ovládání Bluetooth můžete použít při různých příležitostech pro pořizování snímků 
šťastných okamžiků, během každodenních činností, na večírcích či na cestách. Někdy není 
k dispozici nikdo, kdy by snímek udělal, a nikdo nechce na fotografii chybět. Náš systém se 
závěrkou fotoaparátu Bluetooth vám pomůže zvětšit dosah na 10 metrů, takže můžete zazna-
menat vše kolem fotografie: krásnou přírodní scenérii a všechny lidi v záběru.

Způsob použití:
1. Do otvoru na zadní straně vložte knoflíkovou baterii.
2. Zapněte zařízení přepnutím tlačítka na pravé straně směrem dolů. Tlačítko fotoaparátu 

začne modře blikat.
3. Aktivujte funkci Bluetooth svého chytrého telefonu nebo tabletu. Nalezením a volbou 

„GoGEN SELFIE“ aktivujte párování, dokud nedojde ke spojení.
4. Pomocí tlačítka „OS“ zvolte operační systém podle svého telefonu/tabletu.  

Poznámka:  Modré světlo indikuje operační systém Android 
 Červené světlo indikuje operační systém Apple (iOS)

5. Nyní můžete pořizovat fotografie tlačítkem „Fotoaparát“ pomocí závěrky fotoaparátu 
Bluetooth.

6. Pokud provádíte první spárování s telefonem Android, je třeba přepnout telefon z iOS. 
Stiskněte po dobu 2 vteřin tlačítko „Bluetooth“ a „Fotoaparát“ bude blikat s modrým „OS“ 
(postup je stejný jak v krocích 1 až 4)

7. Vypněte zařízení přepnutím tlačítka na pravé straně směrem nahoru.

Vlastnosti:
• Bluetooth 3.0; vysoká rychlost, nízká spotřeba
• Účinný dosah: 10 m
• Provozní kmitočet: 2,4 GHz
• Provozní proud: 2,5 mA
• Provozní teplota: -10 až 55 °C
• Provozní vlhkost: 10 – 70 %
• Kompatibilní s chytrými telefony a tablety iOS a Android
• Nejsou nutné žádné aplikace! Stačí připojit pomocí Bluetooth.

Změna technické specifikace výrobku vyhrazena výrobcem.

CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


